

ORANGEBOX ApS

Ingvar Nørgaards Vej 33, 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 32 67 35 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Martin Saabye Maaløe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ORANGEBOX ApS
Ingvar Nørgaards Vej 33
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 67 35 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Saabye Maaløe, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning omkring grafiske og designmæssige opgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 37.217 mod 27.212 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.225 mod 18.991 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på at over 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning af kapitalen reetableres ved positiv indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	37.217	27.212
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.647	-5.291
Driftsresultat	34.570	21.921
Andre finansielle indtægter	875	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.340	-2.930
Resultat før skat	32.105	18.991
3 Skat af årets resultat	-880	0
Årets resultat	31.225	18.991
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	31.225	18.991
Disponeret i alt	31.225	18.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.647
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.647
Andre tilgodehavender	35.875	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.875	0
Anlægsaktiver i alt	35.875	2.647
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	7.669	16.008
Omsætningsaktiver i alt	7.669	16.008
Aktiver i alt	43.544	18.655

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-132.829	-164.053
Egenkapital i alt	-7.829	-39.053
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	9.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.781	33.781
Selskabsskat	880	0
Anden gæld	37.712	14.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.373	57.708
Gældsforpligtelser i alt	51.373	57.708
Passiver i alt	43.544	18.655

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-164.054	-39.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.225</u>	<u>31.225</u>
	<u>125.000</u>	<u>-132.829</u>	<u>-7.829</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at over 50% af selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning af kapitalen reetableres ved positiv indtjening de kommende år.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>880</u>	<u>0</u>
	<u>880</u>	<u>0</u>
